UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
COORDENAÇÃO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

FACULDADE DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CUVG / UFMT

DESPACHO

Processo nº 23108.073260/2025-68

Interessado: @interessados_virgula_espaco@

EDITAL Nº 009/2025 BCT/FCT/CUVG/UFMT – MODALIDADE A DISTÂNCIA, RELATIVO AO
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR(A) FORMADOR(A) QUE ATUARÁ COMO
BOLSISTA DOCENTE NO PROJETO IMPLEMENTAÇÃO, OFERTA E REOFERTA DE
CURSOS NO ÂMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) - CURSO
DE BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

A Coordenação do Curso de Ciência e Tecnologia do Campus Universitário de Várzea
Grande - CUVG/UFMT, no uso das suas atribuições, informa que, NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE
RECURSO AO EDITAL.

Documento assinado eletronicamente por GRACYELI SANTOS SOUZA GUARIENTI , Diretor(a)
da Faculdade de Ciência e Tecnologia - FCT - CUVG / UFMT, em 05/09/2025, às 17:11, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 8364786 e o código CRC 96A1F4D8.

Referência: Processo nº 23108.073260/2025-68 SEI nº 8364786

Despacho não houve recurso (8364786)         SEI 23108.073260/2025-68 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho não houve recurso (8364786)